













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » Koupelny
     » Sprchové zástěny bez vaničky
     » Sprchové dveře do niky
     » ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky
    
  « Do kategorie







Sleva 33 %




  

  [image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]






  
		[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]
	[image: ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky]



	





  





WellMall ALFA 75 Čiré Sprchové dveře do niky




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.



















  


  	Popis produktu
	Soubory ke stažení
	Podobné produkty


  
    
      
            
      
      
      
        

            Čistý moderní design, vysoká kvalita a maximální bezpečnost - přesně tyto vlastnosti můžete očekávat od minimalistických, jednokřídlých dveří Alfa.


Jejich jednoduché zpracování z nich dělá perfektní volbu do jakékoliv koupelny, ať už je laděná do moderního stylu nebo nese spíše prvky retra. Zárukou komfortního otevírání je robustní madlo, které zároveň vyzdvihuje čistý a upravený dojem dveří.


[image: alfa-dvere]


Dveře Alfa dodáváme v devíti různých šířkách od 60 do 100 centimetrů s tím, že rozdíl mezi jednotlivými variantami je vždy po pěti centimetrech. U každého rozměru navíc máte možnost nastavení v rozmezí dvou centimetrů.


Co se týče velikosti montážního otvoru, u verze s šířkou 75 centimetrů by se měla pohybovat v rozmezí 74,2 a 76 centimetrů. V případě užších či širších dveří jsou rozměry obdobné, jen stačí přičíst nebo odečíst šířkový rozdíl.


Ve všech variantách se dveře prodávají s výškou 185 centimetrů, která je více než dostatečná k tomu, aby vám vrchem necákala voda na celou koupelnu. Instalace je možná i v případě, že máte v nice vyzděný sokl.


[image: alfa-dvere]


Univerzální otevírání a komfortní vstup


A když říkáme, že padnou do jakékoliv koupelny, skutečně to tak myslíme. Za univerzálností dveří Alfa nestojí pouze jejich neutrální zpracování, ale také levo-pravá montáž.


Nemusíte se tedy omezovat možnostmi vaší koupelny – sami si při instalaci vyberete, jestli se mají dveře otevírat směrem vpravo či vlevo. Vždy se ale otevírají směrem ven, aby se vám do sprchové niky vstupovalo co možná nejlépe.


[image: alfa-dvere]


S pohodlným sprchováním bezesporu souvisí i bezpečnost. Základem dveří Alfa je kvalitní bezpečnostní sklo o tloušťce 6 milimetrů, díky němuž vám odpadnou obavy zejména v případě, že máte doma děti. Může být buď klasické čiré nebo v matném provedení Grape, které vám při každodenní hygieně dodá potřebné soukromí.


[image: alfa-dvere]


Sklo tvoří většinovou část dveří, zatímco chromové profily slouží jen jako decentní doplněk. V tom spočívá další velká výhoda sprchových dveří Alfa - nemusíte se trápit s žádnými bočními profily, které by vás okrádaly o prostor průchodu do sprchového koutu.


V porovnání s šířkou dveří bývá průchod zhruba o deset centimetrů menší. Pokud se tedy rozhodnete pro šířku 80 centimetrů, na pohodlný vstup vám bude zbývat 70 centimetrů.


Bezpečnost se však netýká pouze samotného skla, ale i vstupu a výstupu ze sprchy jako takového. Zejména senioři velmi ocení, že tyto dveře umožňují zcela bezbariérový přístup.


Ani kapka vedle


Nikdo nemá čas a už vůbec ne chuť po každém sprchování vytírat celou koupelnu. Díky nadčasovým technologiím, kterých dveře Alfa využívají, ani nemusíte!


Unikátním prvkem je například speciální pant, který se rozprostírá po celé délce dveří. Doplňuje ho inteligentní zvedací mechanismus, který dveře při otevírání a zavírání jemně nadzvedne, a tak vám podstatně usnadní manipulaci s nimi.


[image: alfa-dvere]


Nejde ale jen o ni. Tento mechanismus podstatně zvyšuje těsnící schopnost dveří. Když se totiž zavřou, pant sesune dveře dolů k vaničce či dlažbě, aby vyplnily případnou mezeru, kterou by mohla unikat voda.


Zde hraje velkou roli také spodní silikonové těsnění, které kompletně uzavře celý prostor a nedovolí, aby ze sprchové niky unikla jediná kapka vody.


[image: alfa-dvere]


Tomu napomáhá ještě jeden malý, avšak velmi podstatný detail. Součástí balení je totiž také podlahová lišta, která je laděná do stejného stylu jako samotné dveře Alfa.


Slouží jako další prvek zabraňující úniku vody, její použití však není nutné. Sami se tedy můžete rozhodnout, zda upřednostníte větší jistotu v rámci těsnění, nebo pro vás bude prioritou zcela bezbariérový přístup.


[image: alfa-dvere]


Průchod není třeba uzavřít pouze ve spodní části, ale i po stranách. V případě dveří Alfa má tento úkol na starosti magnetické dovírací těsnění, se kterým se vám nestane, že byste dveře špatně zavřeli.


[image: alfa-dvere]


Elegance a praktičnost v jednom


Řada lidí se skleněných dveří obává kvůli náročné údržbě. Nicméně žijeme ve 21. století, což znamená, že už existuje nesčetné množství způsobů, jak si můžeme usnadnit práci. A péče o skleněné dveře není výjimkou.


Důkazem je povrchové ošetření skla za pomocí technologie Cleaner. Díky této úpravě se na skle neusazuje tolik bakterií ani vodního kamene, což je zárukou snadnější údržby.


Abyste si pohodlné čištění mohli užívat po celou dobu, co vám dveře budou sloužit, doporučujeme ochrannou vrstvu zhruba jednou měsíčně obnovit pomocí anticalcových přípravků.


S údržbou vám pomůže i madlo, respektive madla - jedno je totiž uvnitř a jedno venku. To vnější je dostatečně velké na to, abyste se za něj při leštění skla pohodlně dostali.


Uvnitř najdete pouze jednobodovou úchytku, která vám při sprchování nebude překážet a nemá žádné záhyby ani prohlubně, které by jinak sloužily jako magnet na bakterie a nečistoty.


[image: alfa-dvere]


Stejně tak se nemusíte obávat ani koroze. Vysoce leštěný hliníkový profil jí spolehlivě odolá a vy si tak budete moci jejich elegantní design a praktické vlastnosti užívat dlouhá léta.

      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Druh:	sprchové dveře do niky 
	šířka (cm):	75 
	výška (cm):	185 
	montážní rozměr (cm):	74,2 - 76 
	šířka průchodu (cm):	65 
	otevírání:	otevírací 
	stranová varianta:	univerzální 
	pohyblivé díly (ks):	1 
	výplň (materiál):	sklo - čiré 
	síla výplně (mm):	6 
	povrchová úprava :	Cleaner 
	profil (materiál):	hliník 
	barva profilu:	chrom 
	Hmotnost:	21.00 kg
	Záruka:	2 roky


        

            

            

      
            
            
            
      

      
      Jak zákazníci hodnotí tento produkt?

      
      
            
        
          
            Duffy, 27.8.2022

             100% spokojenost

          

          
            
              Naše záchrana. Když se vyzdí díra na 80 a nepočítá se s obklady :D Dveře sedly skvěle.  Moc děkujeme

            

                        
              	 rozměr
	 moc pěkné


              

            

                      

        

      

                  
        
          
            Tonda, 10.2.2022

             100% spokojenost

          

          
            
              Naprostá spokojenost

            

                        
              	 rychlost
	 kvalita


              	 nic


            

                      

        

      

      
            
        
          
            , 30.11.-0001

             0% spokojenost

          

          
            
              

            

                      

        

      

                  

      
      

      
      
      
        
        
        
      

      
            
      
    

        
      	Alfa2022.pdf - Soubor


    

                
      
              
          HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 93-97 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            10 120 Kč11 240 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 83-87 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 880 Kč10 980 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 78-82 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 640 Kč10 710 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


              
          HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé

          
            
                        Sleva 10 %
                                                                                    

          [image: HANY 88-92 Čiré Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé]          

          
            9 840 Kč10 930 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
        


            

    

          























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

